

## Møtereferat - Hovedstyret - 7. februar 2023

### Til stede:

Dag Anders  
Lars  
Maren  
Thomas  
Teresa  
Angella  
Roar

### Forfall:

Rebekka  
Sebastian

#	Møtereferat Hovedstyret FIF 7. februar 2023	Ansvar	Frist
23/7	Godkjenne referat fra forrige møte. Referatet ble godkjent.	Styret	
23/8	Hallsøknad: Dag Anders setter opp forslag som distribueres asap. Skal og diskuteres blant de respektive gruppelederne. Frist for samordnet innsending til NIR: 14 februar.	Dag	
23/9	Økonomi: Beate og gr.lederne orienterer om status for regnskap og budsjett: Innebandy har klart budsjettforslag for 2023. Styrke har klart budsjettforslag for 2023. Håndball har nærmest klart budsjettforslag for 2023. Allidrett sitt budsjettforslag er ikke klart (men enkelt å lage). Rebekkas ansvar. Fotball har møte 8. februar om budsjettforslag for 2023.	Dag	

	<p>HS sitt budsjett krever blant annet avklaring med Montesorri. Dag Anders følger opp.</p> <p>Kioskprosjektet: Asgeir Holsen Viken leder dette arbeidet. Det må lages byggesøknad, og først når denne er godkjent kan vi be om midlene hos Amedia og iverksette prosjektet.</p> <p>Styrkegruppa   Utleie av plass til Personlig Trener (PT)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Viktig: Styret vil ikke ta noen beslutning om denne saken uten at Sebastian som leder styrkegruppa er tilstede og kan svare på spørsmål og gi råd til Styret.</li> <li>- Generell kommentar: Må få en avklaring på forsikring, hvem står ansvarlig dersom det skjer en ulykke?</li> <li>- Saken flyttes til neste Styremøte og da inviteres Sverre.</li> </ul>		
<p><b>23/10</b></p>	<p><b>Eventuelt:</b> Håndballen skal ha trenermøte og diskutere rekruttering.</p> <p>Teresa Wiig (45421238) blir ny leder i fotballgruppa.</p> <p>Regning fra ProShop er betalt.</p> <p>Teresa og Thomas behandler skriv fra Lasse Grahl vedrørende budsjett og godtgjøring for Menn Sr. "Løkkefotball".</p> <p>Årsmøtet er berammet til 22. mars klokken 19:00. Dag Anders undersøker om Bakkeløkka "Mediateket" er ledig. Årsmelding må være på plass 14 dager før årsmøtet.</p>	<p>Alle</p>	

Fagerstrand 7. februar 2023  
Lars/Dag